*Lucini Conagi Carmen.*

Egregias docti novisse Palaemonis Artes

Si cupis, hoc moneo, percipe Lector opus.

Quaeque tibi Veterum dispersa volumina tradunt,

Grammaticae studio digna Perottus habet.

*Char. rom. rotund. sine signat. pagg. num. 4.*

*Maitt. p. 446. Sax. p. 578.*

222. OVIDII Libri Fastorum cum interpretatione Petri Marfi. *Praecedit* Epistola nuncupatoria Pauli Marfi ad Georgium Cornelium M. Cornelii Equitis F. *In fine*: Roberti Urfi Ariminensis J. C. Epigramma ad Paulum Marsum Piscinatem, Poetam clarum et oratorem illustrem. *Dein*: Religiosae litterariae sodalitati Viminali & universae Academiae Latinae ad viventium posterorumque usum Pauli Marfi Piscin. poetae Romani fideliss. Fastorum interpretationem Johannes Legnanus Mediolanensis librarius ab Antonio Zaroto Parmensi opifice eximio magna opera sua et impensa imprimendam curavit anno salutis M.CCCC.LXXXIII. Nonis Junii; regnante invictissimo Joanne Galeazio Sphortia Vicecomite duce Mediolani Sexto. fol.

*Maitt. p. 445. Sax. p. 578.*

223. FRANCISCI DE ACCOLTIS DE ARETIO Consilia. *In fine*: Expliciunt elegantissima consilia Magnifici equitis Romani: Ac iurisconsultorum etate nostra principis Dni Francisci de accoltis de Aretio. Mediolani impressa per Magistrum Antonium Zarottum Opera et impensa Johannis Legnani Mediolanensis librarii MCCCCLXXXIII. die vero X. Septembris. Laus Deo. Sequitur Registrum huius operis. *Char. goth. cum sign. col. 2. foll. 191. fol.*

*Sax. p. 579. Denis Suppl. p. 161. Seemiller II. p. 130. Gras p. 69.*

224. PLATI PLATINI Carmina, Mediolani per Antonium Zarotum 1483. 4.

*Sax. p. 579. Denis Suppl. p. 177.*

\* 225. HESIODVS. Mediolani per Antonium Zarotum 1483. fol.

*Sax. p. 579. Extat in bibliotheca Archintea; deest ultima pagina, sed annum, nomenque Typographi, ex alio fortasse exemplari desumpta restituit diligens calamus. Sic Sax. l. c. Male quidem, ut puto. Non enim prodiit hoc anno Mediolani Hesiodus graece. Editio princeps est illa, quae cum Theocriti Idylliis, absque ulla nota anni, sed tamen Mediolani circa ann. 1493. prodiit, ideoque plerumque ad hunc annum refertur. cf. Catal. Bibl. Pinell. II. p. 302. Vide infra n. 601.*

226. FRANCISCI PHILELPHI Exercitatuunculae latine et italice. Mediolani per Christophorum Valdarfer 1483. 4.

*Denis Suppl. p. 176. Pinelli III. p. 33.*

## MEDIOLANI.

227. ARNOLDI DE VILLA NOVA Breuiarium Practicae Medicinae. Mediolani per Christophorum Ratisponensem 1483. fol.

Maitt. p. 449. Sax. p. 579. Bibl. Heidegg.

228. Codex IUSTINIANI. In fine: Mediolani per Johannem Antonium de Honate Anno MCCCCLXXXIII. die XXVI. Februarii. Char. goth. fol. mai.